



## راهنمای جامع نویسندگان

### محققین و پژوهشگران ارجمند

با سلام و احترام

ضمن تشکر از مشارکت جنابعالی در ارسال نتایج تحقیقات خود به هفتمین کنفرانس بین‌المللی گرمایش، سرمايش و تهويه مطبوع، خواهشمند است مستند حاضر را پیش از ارسال مقاله خود به دقت مطالعه فرمایید. این نوشتار براساس تجربیات همکاران دبیرخانه علمی کنفرانس طی ۶ سال برگزاری کنفرانس حاصل گردیده و حاوی نکات مهمی درخصوص ارتباط و تعامل نویسندگان با دبیرخانه کنفرانس است. بدیهی است چنانچه موارد آورده شده در ذیل پاسخگوی نیازها و خواسته‌های شما نباشد، می‌توانید سوالات خود را از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) [paper@hvac-conference.ir](mailto:paper@hvac-conference.ir) با کارشناسان دبیرخانه در میان گذارید. به سوالات ارسالی طی ۲ روز کاری پاسخ داده خواهد شد.

این راهنما شامل موارد ذیل می‌باشد:

- نحوه ثبت‌نام در وبسایت کنفرانس
- نحوه و چگونگی ارسال مقاله
- نحوه ثبت نام
- سوالات متداول

### نحوه ثبت‌نام در وبسایت کنفرانس

ارسال مقاله به کنفرانس بین‌المللی گرمایش، سرمايش و تهويه مطبوع صرفاً از طریق وبسایت کنفرانس صورت می‌پذیرد. لذا دبیرخانه کنفرانس از پذیرش هر نوع مقاله ارسالی بصورت ایمیل یا پستی (به هر نحو اعم از عادی/سفارشی/پیشتاز) و یا تحویل دستی معذور است. مقالاتی که از طریق وبسایت کنفرانس ارسال نشده باشند، به هیچ عنوان در فرایند داوری قرار نخواهند گرفت.

جهت ارسال مقاله، ضروری است نویسندگان محترم نسبت به ثبت‌نام در وبسایت اقدام نمایند. برای این منظور ضروری است که از پایین منو سمت راست، گزینه **فرم دریافت شناسه کاربری** را انتخاب و اطلاعات درخواستی را تکمیل نمایید. از آنجاییکه کلیه مکاتبات دبیرخانه کنفرانس با شما بطریق الکترونیکی صورت می‌پذیرد، درج آدرس ایمیل بطور صحیح در این بخش ضروری است. به منظور سهولت در ارسال اطلاعات و پرهیز از بروز برخی مشکلات فنی، لطفاً تا حد امکان از آدرس‌های ایمیل Yahoo یا Gmail استفاده نمایید.

پس از تکمیل این فرم، آدرس لینکی به ایمیل شما ارسال می‌گردد. مدت زمان ارسال این ایمیل بسته به ترافیک وبسایت بین ۱۰ دقیقه تا حداکثر یک ساعت در تغییر است. در ایمیل ارسالی، لینک تعیین شده را کلیک نمایید. از این پس فرایند ثبت‌نام شما تکمیل گردیده و نام کاربری و رمز عبور از طریق همان ایمیل برای شما ارسال خواهد شد.

**دقت فرمایید چنانچه در وبسایت پنجمین یا ششمین کنفرانس بین‌المللی گرمایش، سرمايش و تهويه مطبوع در ثبت‌نام نموده‌اید نیازی به ثبت‌نام مجدد نیست.**

با نام کاربری و رمز عبور ارسالی، شما می‌توانید وارد اکانت خود شده و نسبت به ارسال مقاله اقدام فرمایید. لطفاً توجه فرمایید که چنانچه یک مقاله دارای چندین نویسنده است، نیازی به ثبت نام کلیه نویسندگان نبوده و صرفاً یکی از نویسندگان (نویسنده مکاتبه کننده) می‌تواند در وبسایت ثبت نام نماید.



## راهنمای جامع نویسندگان

چنانچه مقاله/مقالات شما براساس آراء کمیته علمی حائز امتیاز لازم برای ارائه در نشستهای کنفرانس گردیده باشد، بایستی نسبت به تکمیل فرایند ارسال مقاله شامل موارد ذیل اقدام نمایید:

- **انجام اصلاحات مورد اعلام داوران (در صورت نیاز)**
- ارسال چکیده‌های انگلیسی و فارسی به همراه متن مربوط به کاربردهای صنعتی
- تکمیل و ارسال فرم کپی راییت (حق مالکیت معنوی)

که نمونه چکیده‌های فارسی و انگلیسی و فرم کپی راییت در صفحه نگارش و ارسال مقاله قرار داده شده است.

همچنین دقت داشته باشید که براساس سیاستهای اجرایی دبیرخانه کنفرانس، کلیه سخنرانان در کنفرانس اعم از نویسندگان مقاله، ارائه کنندگان کارگاه آموزشی، سخنرانان کلیدی، سخنرانان صنعتی، اعضای میزگردها و ... **ملزم و موظف به رعایت جدی مفاد مستند مربوط به سیاستهای پرهیز از تجاری سازی کنفرانس** هستند. درج مستند یادشده در وب-سایت کنفرانس و اعلام عمومی آن به منزله ابلاغ رسمی می‌باشد.

مقالات پذیرفته شده در کنفرانس بین‌المللی گرمایش، سرمايش و تهويه مطبوعه به دو صورت ارائه شفاهی در نشستها و یا ارائه پوستری پذیرفته می‌شوند. این طبقه‌بندی براساس نظرات داوران و محدودیتهای اجرایی انجام می‌گیرد. لیکن کلیه نویسندگان می‌بایستی به ارسال مستندات تکمیلی اقدام نمایند و ارسال چکیده‌های ۴۰۰ کلمه‌ای یا فرم کپی راییت صرفاً محدود به نویسندگان مقالات شفاهی نمی‌باشد.

**نکته بسیار مهم** در این بخش، رعایت زمانبندی‌های اعلام شده است. لطفاً توجه نمایید که دبیرخانه کنفرانس براساس برنامه تنظیمی خود فعالیت می‌نماید و چنانچه مقاله یا مقالاتی و یا مستندات تکمیلی آنها در زمان تعیین و اعلام شده به ارسال نگردد، دبیرخانه کنفرانس خود را مخیر به تصمیم‌گیری در خصوص آن مقاله می‌داند. لذا بصورت جدی خواهشمندیم به تاریخهای کلیدی اعلام شده دقت کافی را مبذول نمایید.

## نحوه و چگونگی ارسال مقاله

ساختار مقالات دریافتی در هفتمین کنفرانس بین‌المللی گرمایش، سرمايش و تهويه مطبوعه بصورت **مقاله کامل** است. نمونه فایل مقالات کامل (Full Text) در صفحه نگارش و ارسال مقاله (لینک مرکز اطلاعات نویسندگان) در دو زبان فارسی و انگلیسی و به دو نوع PDF و MS Word ارائه شده است. لطفاً دقت فرمایید که مقالات ارسالی شما، منطبق بر الگوی نمونه باشد. بدیهی است چنانچه مقاله‌ای از ساختار ارائه شده تبعیت ننماید، در فرایند داوری قرار نخواهد گرفت. همچنین رعایت کلیه نکات ارائه شده در نمونه مذکور الزامی است. عنایت بفرمایید که یکی از موارد امتیازدهی داوران کنفرانس، میزان تطبیق مقاله ارسالی با فرمت نمونه است.

بصورت موکد درخواست می‌نماید از ارسال مقالات بصورت خلاصه دو صفحه‌ای/چکیده ۴۰۰ کلمه‌ای/فایل پاورپوینت و ... در زمان ارسال اولیه مقاله خودداری فرمایید.

از کلیه محققین ارجمندی که تسلط و آشنایی کامل به زبان انگلیسی را دارند تقاضا می‌گردد در صورت علاقمندی و توان مقالات خود را به زبان انگلیسی تهیه و ارسال نمایند.

پس از انجام فرایند داوری، نتایج آراء و نقطه‌نظرات داوران از طریق پست الکترونیکی و اکانت نویسنده در وبسایت کنفرانس به آنان اطلاع داده خواهد شد. چنانچه در زمان اعلام شده برای اعلام نتایج داوری، ایمیلی از دبیرخانه کنفرانس دریافت نکردید ضمن اطلاع موضوع به پست الکترونیکی [paper@hvac-conference.ir](mailto:paper@hvac-conference.ir)، اکانت خود را با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود چک نمایید. دقت فرمایید که جزئیات نتایج داوری در وبسایت کنفرانس و در زمان تعیین شده در اکانت نویسندگان قرار می‌گیرد.



## راهنمای جامع نویسندگان

اسکن فیش بانکی و ارسال آن به پست الکترونیکی [registration@hvac-conference.ir](mailto:registration@hvac-conference.ir) در این حالت لازم است نام فایل ارسالی، کد مقاله پذیرفته شده باشد. همچنین در بخش موضوع ایمیل (subject) کد مقاله خود را درج فرمایید. پس از دریافت فایل، یک ایمیل به صورت خودکار برای شما ارسال خواهد شد. چنانچه این ایمیل را دریافت ننمودید، با دبیرخانه اجرایی کنفرانس به شماره تلفن آورده شده در بند ۱ تماس حاصل فرمایید.

### نکات مهم در خصوص ثبت نام:

**مهلت ثبت نام نویسندگان، ۹۵/۱/۳۱ می باشد.**  
**در صورت عدم وصول فیش ثبت نام تا این تاریخ، مقاله ارسالی از سیکل کاری دبیرخانه کنفرانس خارج خواهد شد.**

تمدید احتمالی مهلت ارسال آثار موجب تغییر زمانهای جدول ثبت نام نخواهد شد.

هر نویسنده با یک بار ثبت نام می تواند حداکثر ۲ عنوان مقاله ارسال نماید و ارسال مقالات بیشتر منوط به ثبت نام مجدد است.

چنانچه تعداد مقالات ارسالی شما بیش از ۲ عنوان است و از اینرو ملزم به پرداخت دو یا سه بار هزینه ثبت نام هستید، می توانید کل وجه ثبت نام را طی یک فیش بانکی واریز و ارسال نمایید.

در صورت نیاز و درخواست نویسندگان، گواهی پرداخت وجه ثبت نام قابل ارائه است. جهت دریافت این گواهی با دبیرخانه اجرایی کنفرانس تماس حاصل فرمایید.

همچنین با توجه به آنکه فرایند داوری به مرور زمان و در حین ارسال مقالات نیز انجام می پذیرد، خواهشمندیم ارسال مقاله خود را به روزهای پایانی مهلت ارسال آثار موکول نفرمایید. به تجربه سنوات پیشین، مشکلاتی مانند بروز اختلال فنی در اینترنت، ترافیک وبسایت و ... موجب گردیده است برخی از همکاران قادر به ارسال مقاله خود نباشند.

### نکات مهم برای نویسندگانی که مقالات آنها به صورت

#### پوستری پذیرفته شده است:

- ساختار و الگوی تهیه پوستر در صفحه نگارش و ارسال مقاله قرار داده شده است. لطفا پوسترهای خود را براین اساس تهیه و آماده سازی نمایید.
- تهیه و چاپ پوستر بر عهده نویسندگان بوده و دبیرخانه کنفرانس در این خصوص هیچ تعهدی ندارد.
- پوسترهای خود را در روز ارائه و ۱۵ دقیقه پیش از زمان اعلام شده در محل مربوطه نصب نمایید. دبیرخانه کنفرانس تعهدی نسبت به دریافت و نصب پوسترها ندارد.



کلیه نویسندگان مقالات پذیرفته شده (اعم از شفاهی و پوستری) ملزم به ثبت نام در کنفرانس و پرداخت وجه تعیین شده هستند. تعرفه ثبت نام در صفحه مربوطه در وبسایت کنفرانس آورده شده است.

جهت ثبت نام کافی است فرم مربوطه را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اعلام شده، فیش بانکی را به دبیرخانه اجرایی کنفرانس ارسال فرمایید. ارسال فیش به دو صورت ذیل می تواند صورت پذیرد:

- ارسال توسط فکس به شماره ۰۲۱-۲۲۲۴۰۰۱۲

ضروری است پس از ارسال، با شماره تلفن ۲۲۲۴۰۰۱۱ تماس حاصل نموده و از وصول فیش اطمینان حاصل نمایید. لطفا شماره مقاله خود را به صورت خوانا بر روی فیش بانکی قید بفرمایید.



## راهنمای جامع نویسندگان

در صورتیکه نویسنده مقاله پوستری/شفاهی امکان حضور در کنفرانس را نداشته باشد، آیا فرد دیگری می‌تواند به جای ایشان در کنفرانس حاضر گردد؟  
ارائه مقالات در کنفرانس منوط به ثبت‌نام و ارائه آن توسط یکی از نویسندگان مقاله است.

**درخصوص نحوه ارائه مقالات توضیح دهید.**  
برای این منظور لطفاً به فایل راهنمای ارائه مقالات در صفحه نگارش و ارسال مقاله در وبسایت کنفرانس مراجعه فرمایید.

**آیا لازم است فایل پاورپوینت خود را از قبل به دبیرخانه کنفرانس ارسال کنیم؟**  
خیر. فایل پاورپوینت مقالات در روز تعیین شده و ۱۵ دقیقه پیش از آغاز نشست باید به رابطان کمیته علمی مستقر در هر سالن تحویل داده شود.

**نحوه انتخاب مقاله برتر چگونه است؟**  
برای دریافت پاسخ این سوال به صفحه جوایز کنفرانس مراجعه نمایید.

**چه مقالاتی در CD و کتاب کنفرانس درج می‌شوند؟**  
کلیه مقالات پذیرفته شده اعم از ارائه شفاهی و پوستری در کتاب خلاصه مقالات و لوح فشرده کنفرانس درج خواهند شد. درج مقاله در این دو بخش، مستلزم ثبت نام نویسنده و تکمیل فرایندهای ثبت نام است.

**نحوه طبقه‌بندی نشستها به چه صورت است؟**  
نشستهای ارائه مقالات بر مبنای محورهای همایش و تناسب موضوعی مقالات با یکدیگر برنامه‌ریزی می‌گردند. در تنظیم برنامه نشستها، عدم تداخل موضوعی نشستهای موازی (هم مقاله و هم کارگاه) به صورت جدی مورد نظر قرار می‌گیرد.

## سوالات متداول

**آیا حضور در کلیه روزهای برگزاری کنفرانس برای نویسندگان ضروری است؟**

حضور نویسندگان صرفاً در زمان تعیین شده جهت ارائه مقاله الزامی است. هرچند دبیرخانه کنفرانس **موکداً توصیه می‌نماید** که پژوهشگران ارجمند طوری برنامه‌ریزی نمایند که در سایر روزهای کنفرانس نیز حضور داشته و از نشستهای آن استفاده نمایند.

**شرایط تغییر حالت ارائه مقاله از شفاهی به پوستری یا بالعکس چگونه است؟**

پذیرش مقالات و نحوه ارائه آن با توجه به نظرات داوران (حداقل ۳ نظر داوری) تعیین می‌شود. لذا تغییر نحوه ارائه مقاله پس از پذیرش و تعیین آن توسط داوران امکان‌پذیر نیست.

**آیا به نویسندگان مقالات پوستری نیز، گواهی ارائه مقاله تعلق می‌گیرد؟**

بله. به کلیه نویسندگانی که مقالات خود را ارائه نمایند، گواهی ارائه تعلق می‌گیرد. متن و نوع گواهی ارائه مقالات برای هر دو نوع مقاله پوستری و شفاهی **یکسان** است. دقت فرمایید که به ازای هر مقاله، صرفاً یک گواهینامه ارائه می‌گردد.

**نحوه ویرایش مقاله ارسالی چگونه است؟**  
ویرایش مقالات تنها پیش از ارسال نهایی امکان‌پذیر است و پس از ارسال و تأیید نهایی، امکان ویرایش توسط نویسندگان وجود ندارد.

**آیا امکان تغییر زمان ارائه مقاله وجود دارد؟**  
با توجه به آنکه برنامه‌ریزی در خصوص زمان ارائه مقالات در کمیته‌های داخلی و با در نظر گرفتن سایر برنامه‌های کنفرانس صورت می‌گیرد، امکان تغییر زمان ارائه مقالات پس از برنامه‌ریزی و انتشار توسط دبیرخانه فراهم نیست.



## راهنمای جامع نویسندگان

آیا واریز وجه ثبت نام پیش از ارسال مقاله ضروری است؟

به هیچ وجه. نویسندگان محترم می‌توانند پس از اعلام نتایج داوری و پذیرش مقاله خود نسبت به واریز وجه ثبت نام اقدام نمایند.

آیا تغییر نام نویسندگان در متن مقاله پس از ارسال نهایی آن ممکن است؟

خیر. با توجه به آنکه پس از ارسال نهایی، مقاله به کمیته انتشارات جهت صفحه آرایی و درج در CD ارسال می‌گردد تغییر در متن مقاله امکان پذیر نمی‌باشد.

آیا چکیده انگلیسی مقاله باید در وب سایت آپلود گردد؟

نویسندگان محترم می‌بایستی چکیده انگلیسی را به آدرس ایمیل [paper@hvac-conference.ir](mailto:paper@hvac-conference.ir) ارسال نمایند.

آیا ضروری است نویسندگان جهت ارائه مقاله، لپ‌تاپ خود را به همراه داشته باشند؟

خیر. امکانات ارائه از قبیل لپ‌تاپ، ویدئو پروژکتور و ... توسط دبیرخانه کنفرانس تامین خواهد شد.